
Základní informace o projektu 

č. 56 – Podpora čtenářské gramotnosti 

Číslo Prioritní osy 7.1 Počáteční vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.2061 

Název projektu Podpora čtenářské a jazykové gramotnosti 

Datum zahájení/ukončení 1. 9. 2015/31. 12. 2015 

Rozpočet celkem 232 787 Kč 

Prostředky EU 198 719 Kč 

Národní veřejné prostředky    35 068 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. 57 – Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Číslo Prioritní osy 7.1 Počáteční vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/57.1052 

Název projektu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 Rozvoj komunikačních dovedností žáků 

Datum zahájení/ukončení 1. 9. 2015/31. 12. 2015 

Rozpočet celkem 303 832 Kč   

Příspěvek EU 258 257 Kč 

Národní veřejné prostředky   45 575 Kč 

 



č. 22 – Šablony pro ZŠ a MŠ I 

Číslo Prioritní osy PO3 – Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 
vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001079 

Číslo výzvy 02_16_022 OP VVV 

Název výzvy Podpora škol formou zjednodušeného 
vykazování pro MŠ a ZŠ I 

Délka trvání 24 měsíců 

Datum zahájení/ukončení 12. 9. 2016/11. 9. 2018 

Rozpočet celkem 669 388 Kč 

Prostředky EU 568 979,79 

Národní veřejné prostředky 100 408,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



č. 10 – Budování kapacit pro rozvoj škol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Prioritní osy PO3 – Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 
vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000570 

Číslo výzvy 02_16_010 OP VVV 

Název výzvy Budování kapacit pro rozvoj škol 

Délka trvání 39 měsíců 

Zahájení projektu 1. 1. 2017 

Rozpočet celkem 36 485 487 Kč 

Příspěvek EU 29 480 273 Kč 

Celkové národní veřejné   7 005 213 Kč 



č. 63 – Šablony II pro ZŠ a MŠ Kozojedy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Prioritní osy PO3 – Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 
vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0011071 

Číslo výzvy 02_18_063   OP VVV 

Název výzvy Šablony II pro ZŠ a MŠ Kozojedy 

Délka trvání 24 měsíců 

Datum zahájení/ukončení 1. 11. 2018/31. 10. 2020 

Rozpočet celkem 910 248,00  

Prostředky EU 773 710,78 

Národní veřejné prostředky 136 537,22 



č. 46 - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 

Prioritní osa IROP 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004165 

Číslo výzvy 46 

Název projektu 
Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání v ZŠ a MŠ Kozojedy 
Délka trvání  

Zahájení-schválení/ukončení projektu 14. 2. 2017/31.8.2022 

Rozpočet celkem 2 153 286,95 

Příspěvek EU 1 937 958,25 

Celkové národní veřejné 215 328,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Šablony III pro ZŠ a MŠ Kozojedy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Prioritní osy PO3 – Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 
vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019003 

Číslo výzvy 02_20_080       OP VVV 

Název výzvy Šablony III pro ZŠ a MŠ Kozojedy 

Délka trvání 24 měsíců 

Datum zahájení/ukončení 1. 12. 2020/30. 11. 2022 

Rozpočet celkem 600 040,- 

Prostředky EU 510 033,98 

Národní veřejné prostředky 90 006,02 



 

 

Rozvojový program „Podpora výuky plavání v základních 

školách“ 

MŠMT je realizátorem rozvojového programu na podporu povinné výuky plavání podle § 171 

odstavce 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Cíl programu: 

Cílem rozvojového programu je podpořit v rámci povinné školní docházky výuku plavání na 

1. stupni základních škol všech zřizovatelů (mimo MŠMT), které jsou zařazeny do rejstříku 

škol a školských zařízení.  

Účelem dotace je podpořit povinnou výuku plavání žáků 1. stupně základních 

škol prostřednictvím dotace, která bude určena na ostatní náklady, a to pouze na dopravu žáků 

z místa poskytování vzdělávání do místa výuky plavání a zpět, včetně přístavných kilometrů a 

čekací doby, a to v rámci České republiky.  

Zapojení ZŠ a MŠ Kozojedy: 

etapa v roce realizace 

II. 2018 duben – červen 2018 

III. 2018 duben – květen 2019 

IV. 2019 leden – červen 2019 

VI. 2020 leden – červen 2020 

VII. 2020 září – prosinec 2020  

ex-post leden – červen 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozvojový program „Doučování žáků škol“ 

Název programu: Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 

Národního plánu obnovy 

Datum zahájení/ukončení: září 2021/srpen 2022 

Investice reaguje na potřebu podpory vzdělávání žáků ohrožených 

školním neúspěchem v reakci na nemožnost realizace prezenční výuky 

ve školách během pandemie covid-19. 

 

 

 

 


